
NÁVOD K OBSLUZE 
Lucerna Favour L0541 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Klíčové vlastnosti: 

- 3x 0,5W Nichia Coll White LED až 250lumenů 
- 3x 0,5W Nichia Warm White LED až 250lumenů 
- 4 barvy světla „Studená> Teplá> Přírodní> Imitace svíčky>“ 
- Plynulá změna intenzity světla 
- Lehká kompaktní, pro každodenní použití  
- Závěsný háček pro otočené zavěšení na strop 
- Odnímatelný rozptylový kryt světla 
- Odolné plastové tělo s gumovými díly 
- Nárazu odolná konstrukce 1m 
- Voděodolná   

 

Obsluha: 

- Dlouhé stisknutí pro zapnutí svítilny 
- Po zapnutí krátkým stiskem navolit barvu světla 
- Dlouhým stiskem nastavujete intenzitu svitu zvolené barvy světla 
- Vypnutí svítilny krátkým stiskem (pokud nebylo stačeno tlačítko po dobu 3s) 

 



Baterie:  
4x 1,5V AA alkalické baterie (součástí) 

Světelný zdroj: 

- 3x 0,5W Nichia Coll White LED až 250lumenů 
- 3x 0,5W Nichia Warm White LED až 250lumenů 

Příslušenství: 

- Karabina 

Rozměry a hmotnost: 

- Ø 58mm x 130mm  
- Váha 245g s bateriemi 

 

Upozornění: 

- Dbejte ochrany očí, nedívejte se přímo do reflektoru zapnuté svítilny 
- Pokud svítilnu delší dobu nepoužíváte, vyjměte z ní akumulátor 

 

 


